
2024 年 11 月吉日  

各  位

株式会社  鳥取銀行

投信セットプラン定期預金「運用の達人」の商品改定  

2024 年 12 月 2 日（月）より投信セットプラン定期預金「運用の達人」の商品内容を下記のとお

り一部改定いたしますので、お知らせいたします。 

当行では、今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

記  

１．改定日  2024 年 12 月 2 日（月）  

２．改定内容  

（１）プランの統一

投信セットプラン定期預金「運用の達人」と退職金“運用の達人”プランを統一

（２）最低預入金額

1 万円から 30 万円に引上げ

（３）適用金利

金利優遇条件ならびに適用金利の変更（詳細は下記のとおりです）

以上  


